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NYTT FRA BARNE- OG UNGDOMSSKOLEN 

First Lego Leagues-laget fra ARD går videre! 
Svært gode nyheter på starten av året: First Lego League laget vårt på 
ungdomsskolen, ARD Spaghetti, hentet medaljer fra både lokal og 
skandinavisk finale i Oslo før jul. Nå har det fantastiske Lego League-
laget vårt også gått videre til den internasjonale finalen Marrakech 
Open, som avholdes i Marokko i mai. Dette er en helt fantastisk 
nyhet, men det koster penger å sende av gårde laget med nok 
voksne. Dessverre følger det ikke med sponsormidler med en slik 
mulighet. I løpet av kort tid vil skolen sende ut en forespørsel om 
sponsorer i håp om å få napp hos noen i næringslivet som ser nytten 
av å hjelpe til med å realisere denne unike muligheten. Sponsorer vil 
få trykket logo på lagets t-skjorter. Dette må vi få til! Si fra om du 
kommer på måter å bidra. 
  
Vet du hvor mye fysisk aktivitet kan påvirke læringen? 
Det gjør snart vi! Nå på nyåret starter et samarbeid mellom FAU 
(Samarbeidsutvalgsgruppen) og skolen. Siri Lund i FAU er 
fysioterapeut og mamma til elev i 1. trinn. I februar skal hun 
holde et innlegg på personalmøtet på skolen om forskning som 
beviser at fysisk aktivitet fører til økt læring. Skolen ønsker å lære 
mer, og er interessert i å drive skoleutvikling forankret i denne 
forskningen med mål om å gi elevene et enda større 
læringsutbytte. Initiativet vil garantert føre til spennende 
aktiviteter og viktig læring for både små og store. 
 
Svært gode resultater i foreldreundersøkelsen 
Resultatene fra foreldreundersøkelsen foreligger. 55 foreldre 
svarte på undersøkelsen i høst, det er en god økning fra i fjor. 
Tusen takk til alle som tok ansvar og svarte! Et av FAU sine 
innsatsområdet har vært å øke tilfredsheten rundt SFO-tilbudet. 
Spørsmål om SFO har derfor blitt inkludert i undersøkelsen for 
foreldre på 1.-3. i år. De gledelige resultatene tyder på at både 
små og store på skola er et godt og samkjørt team, der 
samarbeid, ansvar, respekt, trivsel og mestring står sentralt. Vi 
synes ellers at resultatene skal få tale for seg selv, og limer inn 

hele tabellen til slutt i nyhetsbrevet.  
 

«RESULTATENE FRA FORELDREUNDERSØKELESN TYDER PÅ AT VI ER ET GODT OG 

SAMKJØRT TEAM PÅ SKOLA» 

GOD START PÅ ÅRET 
Tradisjonen tro sender skolens 
ledelse og FAU ut et felles 
nyhetsbrev etter siste FAU-
møte. 

Som alltid har vi mye 
spennende å meddele. Her er 
noen høydepunkter: 

ü Lego League-laget er 
invitert til Marokko! 

ü Nyheter om aktivitet og 
læring 

ü Svært fornøyde foreldre, 
ifølge 
foreldreundersøkelsen 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Det ble seier i LegoLeague-finalen like før jul, 
og nå er det dyktige laget invitert til 
internasjonal konkurranse i Marrakech! 
 

 



 
Inntak til ARD høsten 2023 
Søknadsfristen til neste skoleår var 1. desember, og i år har vi hatt overveldende innsøking. Hele 93 
søkere har søkt om skoleplass skoleåret 2023/24. Vi har 22 søkere til 1. trinn, 18 søkere til 7. og 28 søkere til 
8. trinn. Øvrige søkere har søkt til andre trinn, og vil bli vurdert i et eventuelt suppleringsinntak etter 
hovedopptaket til  1., 7. og 8. trinn. Skolen er godt i gang med realfagskurs for søkere der barn og 
forelder inviteres inn til tre kvelder med kurs for å bli bedre kjent på skolen. Elever som tas inn til 1. trinn 
vil få førskoledager på skolen til våren. Elever som søkes inn til 7. og 8. trinn vil få invitasjon til 
hospiteringsdager på skolen i februar og mars. Besøksdagene gir våre nåværende elever en fin 
mulighet til å bli kjent med nye elever. Fremtiden ser særdeles lys ut. 
 
Sunne matpakker 
Vi oppfordrer til sunne matpakker på skolen, og skolen jobber godt med mat og helseopplæring. 
Elevene på 4.-6. trinn bistår Beata på elevkjøkkenet både med matlaging og salg når 
ungdomsskoleelevene er ute av huset. Husk at det kan være gode grunner til at folk velger ulike 
matpakkeløsninger. Spør gjerne, men husk å vise raushet og respekt. 
 
Iskole 
Iskole utvikles og blir stadig bedre. Vi håper alle foreldre har tatt i bruk den nye foreldrepåloggingen 
som har et betydelig bedre design. Det har kommet tilbakemeldinger om funksjoner som ikke fungerer 
optimalt. Alle innspill om forbedring mottas med takk og videresendes til utviklerne, som ønsker å gjøre 
tilpasninger etter kunders behov. Minner om at vår mann på IT, Lasse Wiik, er tilgjengelig for alle og kan 
nås på tlf. 995 54 322 for spørsmål om iskole. 

 

NYTT FRA FAU 

Mer informasjon til foreldrene 
Merker du at informasjonen fra skola og FAU øker og blir stadig bedre? Det håper vi, og det er bevisst! 
Følg med på alt det spennende lærerne (og FAU) legger ut på facebooksidene våre! Nå har FAU i tillegg 
fått egne informasjonssider på skolens hjemmesider, under fanen «FAU». Der legges det fortløpende ut 
nyttig informasjon fra foreldre til foreldre, slik som rutiner, årshjul for sosiale aktiviteter, 
kontaktinformasjon til FAU med mer. Følg med, og ta kontakt med oss på FAU.drammen@heltberg.no 
om dere lurer på noe eller har kommentarer! 
 
Foreldrebidrag på skolen 
Yrkesvalg 
Brenner du for jobben din, og for at fremtidens kloke hoder skal bli bitt av basillen? I tråd med god 
montessori-filosofi ønsker lærerne å vise elevene hva livet i praksis dreier seg om utenfor skolens vegger. 
Dette inngår i elevenes opplæring i utdanningsvalg. Ta kontakt med lærer for Utdanningsvalg, Yngvild 
Lien, yngvild.lien@akademiet.no, hvis du har noe du ønsker å bidra med.  
 
Behov for praksisplasser 
Vi minner også om at elevene på 7.-10. trinn skal ha to dager i praksis i arbeidslivet uka etter påske. Har 
du en spennende praksisplass med plass til flere, ta kontakt med Yngvild. 
 
  



Fritidsaktiviteter 
Vi i FAU har også fått forespørsel fra lærerne på barneskolen om vi har noen foreldre, besteforeldre eller 
andre familiemedlemmer av elevene som har noen spennende hobbyer, interesser eller medlemskap i 
foreninger. Ta kontakt med mentorene på barneskolen hvis du har kapasitet og noe å bidra med. 
 
Samenes dag 
Mandag i uke 6 markeres Samenes dag. Har vi noen foreldre med tilknytning til samisk kultur som kan 
bidra med noe for elevene i forbindelse med denne markeringen? Ta kontakt med mentor! 
 
Mange sosiale aktiviteter 
Trivselskontaktene i FAU melder om at det er gjennomført flere flotte og vellykkede sosiale aktiviteter 
utenom skoletid allerede i skoleåret. Lærerne retter stor takk til alle elevene og foreldrene som er med 
og bidrar! (Takk også for halloween-bidragene!) 
 
I løpet av vinteren blir det karneval og uteaktiviteter i regi av 
barneskolen – følg med på de interne facebooksidene våre. 
Planer for 17. mai kommer etter hvert, og når det plutselig er 
sommer vil foreldre bli bedt om en lite bidrag fra FAU til 
avslutningsgave fra elevene til lærerne. Følg med på facebook-
sidene og på e-post.  Vinterballet på ungdomsskolen, som ble 
arrangert sammen med Akademiet Ungdomsskole Lier, ble en 
kjempesuksess.  
 
Foreldre, som ikke ennå har hatt æren av å bli med som 
hjelpemannskap, anbefales på det sterkeste å stille opp. Det er 
rørende å se ungdommen inkludere, organisere (god mestring), 
vise respekt for hverandre og de voksne, og generelt ta ansvar. I 
tillegg er det veldig sosialt for oss voksne! FAU har som mål at 
enda flere voksne på skolen melder seg på og deltar på slike arrangementer – både av sosiale og 
praktiske hensyn. Følg med på det som skjer og hiv deg på. Vi kan love at det blir både hyggelig og 
verdsatt! 
 
Det samme gjelder teknologiklubben, der mye spennende skjer en kveld i måneden. Se program på 
våre hjemesider. 
 
Bursdagsfeiring 
FAU har blitt gjort oppmerksom på at enkelte har blitt lei seg for ikke å ha blitt invitert til 
bursdagsfeiringer av skolekamerater. FAU oppfordrer sterkt til følgende rutiner for bursdagsfeiring: 
Dersom dere ønsker å feire med skolens elever, velg enten hele trinnet, hele gutte- eller jentegruppen, 
eller alle på barneskolen. Vi kan anbefale utebursdager – vi har masse erfaring og tips, og kan bidra som 
sparringspartnere ved behov! Om ønskelig kan skolens lokaler lånes for å få med alle. Tenk selvstendig, 
men husk å ta ansvar og sørg for inkludering og trygghet for alle. 
 
 
 

«LÆRERNE RETTER EN STOR TAKK TIL ALLE FORELDRENE OG ELVENE SOM ER MED OG 

BIDRAR» 

 

Stemningsbilde fra vinterballet, der det 
var god stemning og rom for alle 
interesser! 



Foreldrenes verdier 
Ellers minner vi om foreldrenes tolkning av skolens verdigrunnlag. Ta dem med 
deg i hverdagen! ♥ 
 

 
 
 

Resultatene fra foreldreundersøkelsen 

 

 

SPØRSMÅL ELLER KOMMENTARER? 
BARE KONTAKT SKOLEN ELLER FAU 
 

Skolen 

Telefon: 31 01 19 55 
E-post: ard@akademiet.no 
www.akademiet.no 

FAU 

E-post: fau.drammen@heltberg.no 

 


